Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.000
Py4HOU rugpaBanyeckun npecc

CocTosHMe: 23.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.000 - PyyHOoM rmapaBnmMyeckunmn rnpecc

na wramMnoBKuK KpyrnbiX, KBagpaTHbIX 1 NPAMOYIroJibHbIX BbIpe30B.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHune npoaykTa
MNpenmyuiectea

Martepuan

KomMnnekT nocTaBku

lMpuBoAa B AencTBME,
rmapasnnyeckun

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.000
npsimoe

[na wramMnoBKKU KpYribix, KBaapaTHbIX U MPAMOYTrofbHbIX
Bblpe30B.

YBenunyeHune CpoOKa Cﬂ)/)K6bI MHCTPYMEHTa 6narop,apﬂ
BCTPOEHHOMY KJianaHy M36bITOYHOIO AaBJ1eHUA

ANOMUHUN

PyyHoM rugpaBnmyeckum npecc
f'mapaBnn4yecknt BUHT @ 19 Mm
M'mapaBnnyecku BUHT @ 9,5/19 mm

Cepno yepHoBoe HSS @ 11 mm

Ha6op pacnopHbix BTYNOK (3-KOMMOHEHTHbI)
MnacTukoBbIn GyTNsap

Kpyrnbie Bbipesbl o @ 82 Mm
MpsMoyronbHbie Bbipesbl 46 X 86 MM
LtamnoBoyHoe ycunue 75 kH

Makc. pabo4yee gasnexHue 680 6ap/9850 psi
Hole punch, square, up to 92 x 92 mm

T wr.

3

3.04

84678900
4028177807907
EC000156
EC000156

21049046



