

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4055.000**

**Ручной гидравлический пресс**

Состояние: 12.05.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4055.000 - Ручной гидравлический пресс

Для штамповки круглых, квадратных и прямоугольных вырезов.

## Функции

Арт. №	AS 4055.000
Исполнение	прямое
Описание продукта	Для штамповки круглых, квадратных и прямоугольных вырезов.
Преимущества	Увеличение срока службы инструмента благодаря встроенному клапану избыточного давления
Материал	Алюминий
Комплект поставки	Ручной гидравлический пресс Гидравлический винт Ø 19 мм Гидравлический винт Ø 9,5/19 мм Сверло черновое HSS Ø 11 мм Набор распорных втулок (3-компонентный) Пластиковый футляр
Привод в действие, гидравлический	Круглые вырезы до Ø 82 мм Прямоугольные вырезы 46 x 86 мм Штамповочное усилие 75 кН Макс. рабочее давление 680 бар/9850 psi Hole punch, square, up to 92 x 92 mm
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3 kg
Gross weight	3,04 kg
Код ТНВЭД	84678900
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049046
Описание продукта	Ручной гидравлический пресс прямой, с футляром и комплектующими